1

关于召开中科院 STS 区域重点项目中期检查会议的通知

根据中国科学院科技服务网络（STS）项目管理办法，设有 STS 区域中心的，

科发局委托分院负责 STS 区域重点项目过程管理，广州分院负责所推荐 STS 区

域重点项目过程管理，包括项目立项、中期检查、结题验收等。为了及时总结中

国科学院 STS 计划区域重点项目“广西香猪地方饲料资源开发与高效健康养殖

技术示范”（KFJ-STS-QYZD-052）的研发成果，圆满完成该项目的研发任务，

兹定于 2019年 3月 29 日在中国科学院亚热带农业生态研究所召开孔祥峰研究员

主持的中科院 STS 区域重点项目中期检查会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

会议时间：2019 年 3 月 28-29 日

会议地点：湖南 长沙，中国科学院亚热带农业生态研究所一楼会议室

二、参会人员

中科院广州分院科技处领导，项目咨询专家，课题组负责人、项目组成员及

参与本项目的研究生等。项目咨询专家名单如下：

印遇龙 院  士，中国科学院亚热带农业生态研究所

谭支良 研究员，中国科学院亚热带农业生态研究所

黄兴国 教  授，湖南农业大学

何  军 教  授，四川农业大学

李德军 研究员，中国科学院亚热带农业生态研究所

三、会议议题

1、中科院广州分院科技处领导介绍 STS 项目管理办法和要求。

2、各课题负责人汇报项目研究进展和下一步工作计划。

3、项目咨询专家提问、课题负责人答疑。

4、项目组成员讨论交流。

四、会议须知

1. 会议统一安排食宿，差旅费自理。

2. 会议报到、住宿地点：鑫达贵都大酒店。

五、会议联系人

孔祥峰，电话：13875897169，邮箱：nnkxf@isa.ac.cn

中国科学院亚热带农业生态研究所

2019 年 3 月 21 日

 2

中科院 STS 区域重点项目中期检查会议

日程安排

时间 内容 主持人

3 月 28 日下午入住鑫达贵都大酒店

3 月 29 日上午会议议程

8:30-8:40 研究所领导致欢迎辞

刘守龙 8:40-8:50 中科院广州分院科技处领导讲话

8:50-9:00 参会人员合影

课题负责人汇报

9:00-9:30 孔祥峰汇报项目总体情况、课题三研究进展

专家组

组长

9:30-9:50 倪姮佳，汇报课题一研究进展

9:50-10:10 李凤娜，汇报课题二研究进展

10:10-10:30 张  伟，汇报课题四研究进展

10:30-10:40 茶歇

10:40-11:20 专家组提问，课题负责人答疑

11:20-11:50 项目组讨论交流

11:50-12:00 会议总结

鑫达贵都大酒店午餐

3 月 29 日下午返程